
UCHWAŁA NR XXXIX/208/2018
RADY GMINY W OKSIE

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie :wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości do gminnego zasobu.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( 
Dz.U.2018.994,1000 ) w związku z art. 13 ust.1, art. 20 pkt.2 z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. 2018.121,50,650,1000) Rada Gminy w Oksie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie od osób fizycznych do gminnego zasobu nieruchomości działkę 
oznaczoną Nr 269/28 o pow. 0,08 ha położoną w Oksie. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: GKEFV-EHRFF-XVWML-TYZOB-OMAEJ. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXIX/208/2018

Rady Gminy w Oksie

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości do gminnego zasobu. Wyrażenie zgody na 
odpłatne nabycie nieruchomości do gminnego zasobu podyktowane jest potrzebą uregulowania własności 
działki znajdującej się na osiedlu wydzielonej na poszerzenie drogi dojazdowej do Szkoły Podstawowej 
w Oksie . Działka posiada urządzoną księgę wieczystą nr. KW 28596. Jak stanowi ustawa o samorządzie 
gminnym do właściwości Rady Gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, 
a więc podjęcie jej jest zasadne.

Id: GKEFV-EHRFF-XVWML-TYZOB-OMAEJ. Uchwalony Strona 1




